ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ NINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:       /UBND

  Phổ Ninh, ngày       tháng 10 năm 2024

V/v đề nghị tạm dừng chi trợ cấp tuất

liệt sĩ và các chế độ liên quan đối với

bà Trần Thị Tư

Kính gửi:  Phòng Lao động-thương binh và xã hội thị xã Đức Phổ

Căn cứ Đơn tự nguyện thôi hưởng trợ cấp ưu đãi người có công cách

mạng của bà Trần Thị Tư, ghi ngày 25/10/2024;

Bà: Trần Thị Tư hiện nay vào thành phố Hồ Chí Minh ở với con trai, sức

khỏe yếu đi lại khó khăn, mặc khác điều kiện cuộc sống các con bà ổn định

đủ điều kiện chăm sóc nuôi dưỡng bà. Vì vậy bà Trần Thị Tư có đơn tự

nguyện thôi hưởng trợ cấp ưu đãi hàng tháng tuất 01 liệt sĩ và các chế độ liên

quan theo quy định của Nhà nước kể từ tháng 11/2024 và khi nào bà có nhu

cầu sẽ về đề nghị hưởng chế độ trở lại và di chuyển hồ sơ vào nơi bà đang cư

trú theo quy định của Nhà nước (có Đơn tự nguyện thôi hưởng trợ cấp ưu đãi

người có công cách mạng của bà Trần Thị Tư kèm theo).

  Ủy ban nhân dân phường Phổ Ninh báo cáo Phòng Lao động-thương binh

và xã hội thị xã Đức Phổ, xem xét thực hiện tạm dừng chi trợ cấp tuất liệt sĩ và

các chế độ liên quan đối với bà Trần Thị Tư theo quy định./.

Nơi nhận:

- Phòng LĐ-TB&XH thị xã Đức Phổ;

- CT, Phó CT.UBND phường;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Khánh

		2024-10-30T17:19:51+0700

		2024-10-31T09:51:04+0700

		2024-10-31T09:51:04+0700

		2024-10-31T09:51:04+0700